eum castigatus, et correctus. Quo facto dominus monuit

eundem ad comparendum iii° Pauli, in hoc loco, hora con-

sueta, ad dicendam causam quare non debet seperari et di- To say why he

vorciari a dicta Alicia uxore sua pretensa, occasione premis-
separated from

sorum ; et penitentia publica et condigna non debet sibi in- li>f pretended

jungij juxta confessata per eum.—f. 50 b.

CCCXLIV.

Tertio Blasii vi*° viz. Februarii, anno Domini 1539"°, in

ecclesia cathedrali divi Pauli, London, loci consistorii

ibidem.

Officium domini contra .—Quo die in pub- Blasphemy,

lica curia blasphemavit Christum publice jurando by Goddes

bloode. Quo facto dominus monuit eundem ad comparen-

dum iii° cinerum respondendum certis articulis concernenti-

bus blasphemiam predictam.—f. 58.

CCCXLV.

Tercio Perpetue et Felicitatis, viz. x" die mensis Marcii anno

Domini predicto, in loco Consistoriali, London, coram

M. JoHANNE Storye, Commissario Generali, etc.

Fanchurche. Officium domini contra dominum Willielmum Purifying a

Peyr curatum ibidem.—Ad recipiendum articulos idem Peyr
jjo^gg"

habet, quo die comparuit idem Peyr, quem dominus jura-

mento oneravit, super certis articulis etc. ; monuit cui, quod

purificavit quandam mulierem in domo Barnardi de

Geen
;

qui respondet et fatetur eundem ; addendo quod

celebravit missam privatam ibidem, absque licentia ordinarii ; Celebrating;

et eciam respondet quod recepit litteras denunciatorias ad without licence'

denunciandum eundem Barnardum suspensum, et quod de- "^ <'^*^'"''>^>'-

nunciavit eundem suspensum ; et postmodum dominus

monuit eundem Peyr ne celebret infra jurisdictionem Lon-

don, et a celebracione divinorum suspendit.— f. 67.
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CCCXLVI*

Notice of the In Dei nomine, amen, Nos Henricus Cole, juris doctor, re-

pioceeding by vcrendi in Christo patris et domini domini Edmundi, per-
the king's au- missione divina London episcopi, vicarius in spiritualibus

generalis, et officialis principalis, necnon infra civitatem Lon-

don ac decanatum de Berkyng commissarius generalis, auc-

toritate serenissirae regie majestatis in hac parte legitime ful-

citus legitime procedentes.—f. 257.

LIBER COMPERTORUM ET ACTORUM coram

officiali CoLCESTRiE, incipiente 20 Octobris, 1540.

CCCXLVII.

Comperta et detecta [in vi]sitatione Venerabilis viri Ma-
gistri RiCARDi Coren, Sacre Theologie professoris,

Archidiaconi Colcestrie, in ecclesia parochiali de Walden,

etc.—f. 1.

Irregularity in Elsenham.— Notatur per Willielmum Savell, Nicolaum